
Dz.U./S S151
06/08/2021
402011-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:402011-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gubin: Usługi związane z odpadami
2021/S 151-402011

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Gubin o statusie miejskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 970110190
Adres pocztowy: Piastowska 24
Miejscowość: Gubin
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-620
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gabriela Łuc - Bardzik
E-mail: gabriel.luc@gubin.pl 
Tel.:  +48 684558122
Faks:  +48 684558102
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gubin.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.gubin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych miasta Gubina
Numer referencyjny: KI.271.8.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

06/08/2021 S151
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:gabriel.luc@gubin.pl
www.bip.gubin.pl
www.bip.gubin.pl


Dz.U./S S151
06/08/2021
402011-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem umowy jest: Odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz 
odpadów zebranych selektywnie z terenu miasta Gubina do miejsca:
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW SP. Z O. O. MARSZÓW 50 A, 68-200 ŻARY - STACJA 
PRZEŁADUNKOWA ODPADÓW UL. ZŁOTA 3, 68-300 LUBSKO.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 7 553 627.02 PLN / Najdroższa oferta: 7 553 627.02 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod NUTS: PL5 Makroregion południowo-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gubin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest:
1) Odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz odpadów zebranych 
selektywnie z terenu miasta Gubina do miejsca:
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW SP. Z O. O. MARSZÓW 50 A, 68-200 ŻARY - STACJA 
PRZEŁADUNKOWA ODPADÓW UL. ZŁOTA 3, 68-300 LUBSKO.
2) Wyposażeniu nieruchomości objętych systemem gospodarki komunalnej:
a) właścicieli wszystkich nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta Gubina, w:
- pojemniki do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
b) właścicieli nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i budynków wielolokalowych do 10 lokali mieszkalnych 
z terenu miasta Gubina w:
-worki do gromadzenia odpadów segregowanych,
c) właścicieli nieruchomości w zabudowie wielolokalowej (powyżej 10 lokali mieszkalnych) z terenu miasta 
Gubina w:
- pojemniki do gromadzenia odpadów segregowanych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

06/08/2021 S151
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S151
06/08/2021
402011-2021-PL

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 121-319700

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych miasta Gubina

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9261000423
Adres pocztowy: Śląska 36
Miejscowość: Gubin
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-620
Państwo: Polska
Tel.:  +48 684558282
Faks:  +48 684558265
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 553 627.02 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/08/2021 S151
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319700-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S151
06/08/2021
402011-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni, – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2021

06/08/2021 S151
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

